o cronograma apresentado; a regularidade das informações registradas pelo Município de 
Apucarana na plataforma + Brasil; o cumprimento das metas do plano de trabalho nas 
condições estabelecidas e a conformidade financeira. 

Art. 3º - O valor total do investimento é de R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil 
reais), sendo R$674.903,00 (seiscentos e setenta e quatro mil, novecentos e três reais) de 
recursos do repasse da União e R$ 15.097,00 (quinze mil e noventa e sete reais) derecursos 
da contrapartida aportada pelo Município de Apucarana e/ou Unidade Executara. 

Art. 4º - O prazo deste Contrato de Repasse vai de 19/10/2021 até 19/10/2024, com 
prestação de contas em até 60 (sessenta) dias após o término da vigência contratual ou